
Tankdeel ► 

Tanknr ▼ 

Algemeen 

Put Ontwerp 

inhoud 

Operatio- nele 

inhoud 97% 

van ontwerp 

inhoud 

Materiaal Bodem type 
Ontwerp druk Ontwerp 

temperatuur 

Diameter Hoogte 

nr m m m3 m3 stainless-/ carbon steel mbar ⁰C 

Format/Eenheid ► 

◄ Filterbalk ► 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21A 

22 

23 

24 

TP1 

TP1 

TP1 

TP1 

TP1 

TP1 

TP1 

TP1 

TP1 

TP1 

TP1 

TP1 

TP1 

TP1 

TP1 

TP2 

TP2 

TP2 

TP2 

TP2 

TP2 

TP2 

TP2 

TP2 

3,5 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

3,5 

3,5 

3,5 

3,5 

3,2 

3,2 

4,2 

4,2 

4,2 

11 

15,1 

15,1 

15,1 

15,1 

15,1 

15,1 

15,1 

15,1 

15,1 

15,1 

15,1 

15,1 

15,1 

15,1 

13,1 

13,1 

13,1 

13,1 

11 

11 

14,1 

14,1 

14,1 

100 

150 

150 

150 

150 

150 

150 

150 

150 

150 

150 

150 

150 

150 

150 

115 

115 

115 

115 

110 

100 

165 

165 

165 

97 

146 

146 

146 

146 

146 

146 

146 

146 

146 

146 

146 

146 

146 

146 

112 

112 

112 

112 

107 

97 

160 

160 

160 

Stainless steel 

Stainless steel 

Stainless steel 

Stainless steel 

Stainless steel 

Stainless steel 

Stainless steel 

Stainless steel 

Stainless steel 

Stainless steel 

Stainless steel 

Stainless steel 

Stainless steel 

Stainless steel 

Stainless steel 

Carbon steel 

Carbon steel 

Carbon steel 

Carbon steel 

Carbon steel 

Carbon steel 

Stainless steel 

Stainless steel 

Stainless steel 

Bolle bodem 

Cone down 

Cone down 

Cone down 

Cone down 

Cone down 

Cone down 

Cone down 

Cone down 

Cone down 

Cone down 

Cone down 

Cone down 

Cone down 

Cone down 

Bolle bodem 

Bolle bodem 

Bolle bodem 

Bolle bodem 

Bolle bodem 

Bolle bodem 

Cone down 

Cone down 

Cone down 



25 

26 

27 

28 

29 

30 

P01 

P02 

P03 

P04 

P05 

P06 

P07 

P08 

P10 

P11 

P12 

P13 

P14 

P15 

P16 

P18 

P19 

P20 

P21 

P22 

P23 

P24 

P25 

54 

55 

56 

57 

TP2 

TP2 

TP2 

TP2 

TP2 

TP2 

TP3 

TP3 

TP3 

TP3 

TP3 

TP3 

TP3 

TP3 

TP3 

TP3 

TP3 

TP3 

TP3 

TP3 

TP3 

TP3 

TP3 

TP3 

TP3 

TP3 

TP3 

TP3 

TP3 

TP4 

TP4 

TP4 

TP4 

4,2 

4,2 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4,1 

4,1 

4,1 

4,1 

3,1 

3,1 

3,1 

3,1 

3,2 

3,2 

3,2 

7,5 

7,5 

7,5 

7,5 

4 

4 

4 

4 

6,3 

6,3 

6,3 

6,3 

14,1 

14,1 

15,7 

15,7 

15,7 

15,7 

12 

12 

12 

12 

15,6 

15,6 

15,6 

15,6 

9,5 

9,5 

9,5 

9,5 

13,5 

13,5 

13,5 

17,3 

17,3 

17,3 

17,3 

17,5 

17,5 

17,5 

17,5 

8,5 

8,5 

8,5 

8,5 

165 

165 

150 

150 

150 

150 

145 

145 

145 

145 

200 

200 

200 

200 

65 

65 

65 

65 

105 

105 

105 

750 

750 

750 

750 

214 

214 

214 

214 

230 

230 

230 

230 

160 

160 

146 

146 

146 

146 

141 

141 

141 

141 

194 

194 

194 

194 

63 

63 

63 

63 

102 

102 

102 

728 

728 

728 

728 

208 

208 

208 

208 

223 

223 

223 

223 

Stainless steel 

Stainless steel 

Stainless steel 

Stainless steel 

Stainless steel 

Stainless steel 

Stainless steel 

Stainless steel 

Stainless steel 

Stainless steel 

Stainless steel 

Stainless steel 

Stainless steel 

Stainless steel 

Stainless steel 

Stainless steel 

Stainless steel 

Stainless steel 

Stainless steel 

Stainless steel 

Stainless steel 

Stainless steel 

Stainless steel 

Stainless steel 

Stainless steel 

Stainless steel 

Stainless steel 

Stainless steel 

Stainless steel 

Stainless steel 

Stainless steel 

Stainless steel 

Stainless steel 

Cone down 

Cone down 

Cone down 

Cone down 

Cone down 

Cone down 

Slope 

Slope 

Slope 

Slope 

Slope 

Slope 

Slope 

Slope 

Slope 

Slope 

Slope 

Slope 

Slope 

Slope 

Slope 

Holle bodem 

Holle bodem 

Holle bodem 

Slope 

Slope 

Slope 

Slope 

Slope 

Slope 

Slope 

Slope 

Slope 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

100/-10 

100/-10 

100/-10 

100/-10 

100/-10 

100/-10 

100/-10 

100/-10 

100/-10 

100/-10 

100/-10 



58 

59 

60 

61 

62 

63 

64 

65 

66 

67 

L01 

L02 

L03 

L04 

L08 

L09 

L10 

L11 

TP4 

TP4 

TP4 

TP4 

TP4 

TP4 

TP4 

TP4 

TP4 

TP4 

TP5 

TP5 

TP5 

TP5 

TP5 

TP5 

TP5 

TP5 

6,3 

6 

6 

6,3 

6,3 

6,3 

6,3 

6,3 

6 

6 

5,7 

5,7 

5,7 

5,7 

5,7 

5,7 

5,7 

5,7 

8,5 

9,8 

11,3 

8,5 

8,5 

8,5 

8,5 

8,5 

9,8 

11,3 

12,6 

12,6 

12,6 

12,6 

12,6 

12,6 

12,6 

12,6 

230 

240 

320 

230 

230 

230 

230 

230 

230 

320 

300 

300 

300 

300 

300 

300 

300 

300 

223 

233 

310 

223 

223 

223 

223 

223 

223 

310 

291 

291 

291 

291 

291 

291 

291 

291 

Stainless steel 

Carbon steel 

Carbon steel 

Stainless steel 

Stainless steel 

Stainless steel 

Stainless steel 

Stainless steel 

Carbon steel 

Carbon steel 

Stainless steel 

Stainless steel 

Stainless steel 

Stainless steel 

Stainless steel 

Stainless steel 

Stainless steel 

Stainless steel 

Slope 

Slope 

Bolle bodem 

Slope 

Slope 

Slope 

Slope 

Slope 

Slope 

Bolle bodem 


