

Tankdeel ►	Algemeen								
Tanknr ▼	Put	Diameter	Hoogte	Ontwerp inhoud	Operati- nele inhoud 97% van ontwerp inhoud	Materiaal	Bodem type	Ontwerp druk	Ontwerp temperatuur
Format/Eenheid ►	nr	m	m	m3	m3	stainless-/ carbon steel		mbar	°C
◀ Filterbalk ►									

1	TP1	3,5	11	100	97	Stainless steel	Bolle bodem
2	TP1	4	15,1	150	146	Stainless steel	Cone down
3	TP1	4	15,1	150	146	Stainless steel	Cone down
4	TP1	4	15,1	150	146	Stainless steel	Cone down
5	TP1	4	15,1	150	146	Stainless steel	Cone down
6	TP1	4	15,1	150	146	Stainless steel	Cone down
7	TP1	4	15,1	150	146	Stainless steel	Cone down
8	TP1	4	15,1	150	146	Stainless steel	Cone down
9	TP1	4	15,1	150	146	Stainless steel	Cone down
10	TP1	4	15,1	150	146	Stainless steel	Cone down
11	TP1	4	15,1	150	146	Stainless steel	Cone down
12	TP1	4	15,1	150	146	Stainless steel	Cone down
13	TP1	4	15,1	150	146	Stainless steel	Cone down
14	TP1	4	15,1	150	146	Stainless steel	Cone down
15	TP1	4	15,1	150	146	Stainless steel	Cone down
16	TP2	3,5	13,1	115	112	Carbon steel	Bolle bodem
17	TP2	3,5	13,1	115	112	Carbon steel	Bolle bodem
18	TP2	3,5	13,1	115	112	Carbon steel	Bolle bodem
19	TP2	3,5	13,1	115	112	Carbon steel	Bolle bodem
20	TP2	3,2	11	110	107	Carbon steel	Bolle bodem
21A	TP2	3,2	11	100	97	Carbon steel	Bolle bodem
22	TP2	4,2	14,1	165	160	Stainless steel	Cone down
23	TP2	4,2	14,1	165	160	Stainless steel	Cone down
24	TP2	4,2	14,1	165	160	Stainless steel	Cone down

25	TP2	4,2	14,1	165	160	Stainless steel	Cone down		
26	TP2	4,2	14,1	165	160	Stainless steel	Cone down		
27	TP2	4	15,7	150	146	Stainless steel	Cone down		
28	TP2	4	15,7	150	146	Stainless steel	Cone down		
29	TP2	4	15,7	150	146	Stainless steel	Cone down		
30	TP2	4	15,7	150	146	Stainless steel	Cone down		
P01	TP3	4	12	145	141	Stainless steel	Slope		
P02	TP3	4	12	145	141	Stainless steel	Slope		
P03	TP3	4	12	145	141	Stainless steel	Slope		
P04	TP3	4	12	145	141	Stainless steel	Slope		
P05	TP3	4,1	15,6	200	194	Stainless steel	Slope		
P06	TP3	4,1	15,6	200	194	Stainless steel	Slope		
P07	TP3	4,1	15,6	200	194	Stainless steel	Slope		
P08	TP3	4,1	15,6	200	194	Stainless steel	Slope		
P10	TP3	3,1	9,5	65	63	Stainless steel	Slope		
P11	TP3	3,1	9,5	65	63	Stainless steel	Slope		
P12	TP3	3,1	9,5	65	63	Stainless steel	Slope		
P13	TP3	3,1	9,5	65	63	Stainless steel	Slope		
P14	TP3	3,2	13,5	105	102	Stainless steel	Slope	20	100/-10
P15	TP3	3,2	13,5	105	102	Stainless steel	Slope	20	100/-10
P16	TP3	3,2	13,5	105	102	Stainless steel	Slope	20	100/-10
P18	TP3	7,5	17,3	750	728	Stainless steel	Holle bodem	20	100/-10
P19	TP3	7,5	17,3	750	728	Stainless steel	Holle bodem	20	100/-10
P20	TP3	7,5	17,3	750	728	Stainless steel	Holle bodem	20	100/-10
P21	TP3	7,5	17,3	750	728	Stainless steel	Slope	20	100/-10
P22	TP3	4	17,5	214	208	Stainless steel	Slope	20	100/-10
P23	TP3	4	17,5	214	208	Stainless steel	Slope	20	100/-10
P24	TP3	4	17,5	214	208	Stainless steel	Slope	20	100/-10
P25	TP3	4	17,5	214	208	Stainless steel	Slope	20	100/-10
54	TP4	6,3	8,5	230	223	Stainless steel	Slope		
55	TP4	6,3	8,5	230	223	Stainless steel	Slope		
56	TP4	6,3	8,5	230	223	Stainless steel	Slope		
57	TP4	6,3	8,5	230	223	Stainless steel	Slope		

58	TP4	6,3	8,5	230	223	Stainless steel	Slope
59	TP4	6	9,8	240	233	Carbon steel	Slope
60	TP4	6	11,3	320	310	Carbon steel	Bolle bodem
61	TP4	6,3	8,5	230	223	Stainless steel	Slope
62	TP4	6,3	8,5	230	223	Stainless steel	Slope
63	TP4	6,3	8,5	230	223	Stainless steel	Slope
64	TP4	6,3	8,5	230	223	Stainless steel	Slope
65	TP4	6,3	8,5	230	223	Stainless steel	Slope
66	TP4	6	9,8	230	223	Carbon steel	Slope
67	TP4	6	11,3	320	310	Carbon steel	Bolle bodem
L01	TP5	5,7	12,6	300	291	Stainless steel	
L02	TP5	5,7	12,6	300	291	Stainless steel	
L03	TP5	5,7	12,6	300	291	Stainless steel	
L04	TP5	5,7	12,6	300	291	Stainless steel	
L08	TP5	5,7	12,6	300	291	Stainless steel	
L09	TP5	5,7	12,6	300	291	Stainless steel	
L10	TP5	5,7	12,6	300	291	Stainless steel	
L11	TP5	5,7	12,6	300	291	Stainless steel	